
Zdravolni uslav se sidlem 
Doruceno: 17.01.2025 
ZU/01588/2025 
listy: pr1lahv,4 

11111111 li 1111 
zusoes97fdf206 

Cenová nabídka služeb číslo: 21634 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 16.1.2025 

Zdravotni,ú$v:~e;sí~l~~}:O~ř_ávl 
Partyzá.nské:náiriěstf 2633/7. 

Moravská Ostrava. io2.· ooť:C,štrava 

Objednatel : 
lnnomotics, s.r.o. 
Škrobárenská 511/5 
617 oo Brno - Trnitá 

IČO: 26230755 DIČ: CZ26230755 
Kontakt na objednatele:

Akreditované měřeníchemickych škodlivin v pracovním prostředí. 
Jednorázová nabídka. 

Lh0ta pro přijetí(akceptaci) cenové nabídky do: 16;3.2025 

1. Pracoviště: obrobna odlitkO Hl 

Položka Počet 

Smluvní cena dle zák. č. S26/1990 Sb. v clatném znění 

I celkem (bez DPH) 

2.. Pracoviště: obrobna rotoni H3 - nanášení těsnění 

Položka Počet 

Smluvní cena dle zák; č. 526/1990 Sb. v clatném znění 
-- -

I celkem (bez DPH) 

3. Pracoviště: obrobna rotoni H3 

Položka Počet . 

Smluvní cena dle zák: č. 526/1990 Sb. v platném znění 

I Celkem (bez=DPH) 

4. Pracoviště: tlakové liti rotoru - screeningový odběr na 1 místě 

Položka Počet 

Smluvní cena dle zák. č. 526/1990 Sb. v platném znění 
• screeninnnvú odliěr na 1 místě 

I Celkem (bez DPH) 

4. Pracoviště: tlakové lití rotorů - screeningový odběr na 2 místech 

· ,1e: i,00~1396 
_016i:c27,io"o_9395 I· 

Bankovní spojeni: 3235761/0710· 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 1.11 
Fax:·595 118 661 

Smluvníéena Cena celkem 
za Jednotku 

Smluvnícena 1cena·celkem 
za iednotku 

Smluvrií cena cena celkem 
za iednotku 

SmlLivriícena Cena celkem 
zaiednotku 

www~ova.cz 
póda.télilá@ziiow.cz: l-

1/5 . ,. 

-'?t1' 



Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 
za iednotku 

Smluvní cena dle zák. č. 526/1990 Sb. v platném znění 
- screeninaovtí odbér na 2 místech 

I Celkem (bez DPH) 

s. Pracoviště: Navijárna - pájení vodičů 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Smluvní cena dle zák. č. 526/1990 Sb. v olatném znění 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Splatnost faktur 21 dní od data vystavení. 

Upřesnění nabídky : 
1. Pracoviště: obrobna odlitků Hl 
- počet měřených pracovníků: 2 
- přípravky: Hocut 4570 a Mogul Trans SAE 90W 

za iednotku 

- odběr 2 dlouhod.a 2 krátkod. vzorků pro srovnání s PEL a NPK-P; stanovení koncentrace prachu a oleje minerální 
(aerosol) 

2. Pracoviště: obrobna rotorů H3 - nanášení těsnění 
- počet měřených pracovníků: 1 
- přípravek: lK-POLYURETHAN PENGUIN FOAM 3151 E 
- odběr 2 dlouhod. a 2 krátkod. vzorků pro srovnání s PEL a NPK-P; stanovení koncentrace diisokyanátů a aldehydů 

3. Pracoviště: obrobna rotorů H3 
- počet měřených pracovníků: 4 
- přípravky: Hocut 4570 
- odběr 4 dlouhod. a 4 krátkod. vzorků pro srovnání s PEL a NPK-P; stanovení koncentrace prachu a oleje minerální 
(aerosol) 

4. Pracoviště: tlakové lití rotorů 
- přípravek: STAR SAFE 46 EX a Chem-TrendP1N-302A 
- screeningový odběr na 1 místě; 
- odběr 5 dlouhod.vzorků; pro kvalitativní stanovení TOL metodou termální desorpce (analýza provedena 
subdodavatelsky), stanovení aldehydů, fenolu, sirných sloučenin (S02 a H2S) 
- screeningový odběr na 2 místech; 
- odběr 10 dlouhod.vzorků; pro kvalitativní stanovení TOL metodou termální desorpce (analýza provedena 
subdodavatelsky), stanovení aldehydů, fenolu, sirných sloučenin (S02 a H2S) · 

Pozn.: Na základě screeningového odběru bude vyhotovena nová cenová nabídka na měření chemických faktorů na 
pracovišti tlakové lití rotorů. 

5. Pracoviště: Navijárna - pájení vodičů 
- počet pracovníků: 1 
- odběr 1 dlouhod. a 1 krátkod. vzorku pro srovnání s PEL a NPK-P; stanovení koncentrace aldehydů 

Smluvní cena (zahrnuje odběr vzorků, zpracování vzorků, vyhotovení protokolu a dopravu) 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovni spojené 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuovacz 

2/5 



-u•• • ·IIIIM.111 MJ'9W11Ullle 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisú a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz. v menu „O nása v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
semámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich měním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona l:. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předplsú, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kl: bez DPH, s čímž objednatel vyslowje svůj souhlas. Jednotkové ceny analjz. vl:etně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za úl:elem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

1e: 11009395 
OJ(:: CZ71009396 

Bankovní spojené 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz I 

3/5 



!' ,•' :.:•--:-.-·,,: .. ,,· ,', 

Zdravotní ústav:se ·sídlem'v Ostravě· 
_ . Partyzánske,námestí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702'.' 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 21634 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a pfymenÍjednajicíosoby: 

Funkce: /ť ( I, n ťl (5)Z p 

Vlastnoruční nelio elektranickf podpis:

Rázítko: 

ID'llnomot~~'~..@... 
~- ~-Ele~řomotorv Mohelnice 
Nádražnf 25. 
789 85 Mohelnice CLI 

PROSÍME O ZASIÁNÍAKCEP,TÓ\(ANÉ NABÍDKY V 1 VYHO:roVENÍiZPETN LISTINNÉ PODOBĚ PÓŠTÓU NEBO QSOBNE. 
v PŘíPADE•oaoRiEŇ[mo cENoVÉ NAaíoKY·ELEicrRoNicKY LZE PŘ1PoJiT EiEKTRoN1clCÝ poop1s oruEoNÁTELE 
A ZASLAT ZPti'ZHOTOVITELÍ Ěl.EKTRÓNICl<V; . . 

IC:: 7.1009396 
DIC:: CZ7·1009396 

Bahk~vní.SP.Ojent 3235761/0710· 
Dato\iá"s'čhránka: · pubj9i'8 

Tel.: .596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podátelna@ziJova.cz 

4/5 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cilem nisled.ujfdho sdBeni je Informovat Vů v souladu s nafizenfm Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016. obecné naffzeni o ochraně osobnich údajll (dále jen .GDPR") o tom. jaké osobní údaje o Vů 

zpracová'Váme, z Jakiho důvodu a jakým r:p6sobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sfdlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633n, 
702 00 Moravská Ostrava. Ostrava 
IC: 71009396. 
email: podatelna@zuovacz, tel.: S96200 1ll 

Kontaktní údaje pověience pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů. 
Partyzmiské DlÍJJlěstl 2633n. 
702 00 Moravská Ostrava. Ostrava, 
email: poverenec@Zuova.cz, tel: S96200 111 

2. Očel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• záklndni identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení. datum narození, bydliště, pffpadně 
název a adresa sidla a bydliště, IC a DIC u OSVC. 
bankovní spojeni, 

• k.ontaktn( údaje: adresa. telefonn( &lo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotnún stavu: jsou-li potiebné pro 
poskytnut( služby, nebo jsou-U jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávurýc:h osobních údajů 
• základnf identifikaai.i a fakturační údaje: zejména 

jméno a pfijmení, datum narození, bydliště. případně 
název a adresa sidla a bydliště, JC a DIC u OSVC. 
bankovní spojeni. 

• k.ontaktn( údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové sduánky. 

• údaje o zdravotn(m stavu: jsou-li potiebné pro 
poskytnut( služby, nebo jsou-U jejím výsledkem 

4. Pfedáváni osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodni organizaci. Případní pfíjemd 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jfm provedení 
služby nebo její části udá správce, dále orgány vefejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

S. Doba zpracování 
Zpracováni osobních údajd provádí správce. 
pfip. zpracovatel prostiednictvím výpočetní techniky. 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě.za dodrženi všech be-Lpečnostnich zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplněni 
účelu zpracováni, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých daW zákonných povinnosti 
(napf. v oblasti ardůvnictvi. kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právn(cb nárolal). 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že Vilči Správci máte msledujicí práva 
vyplývajid z GDPR: 

• právo poiadovat piístup k osobnún ůdajllm. které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje. které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány. a pokud je tomu tak. máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajdm a k dalším 
informacim uvedeným v čl. 15 GDPR. 

• právo požadcmit opravu osobních údaji. které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadam výmaz osobnfcb údajů v případech. 
které Jsou upraveny v a. 17 Obecného nafízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li daW zpracování pnívní 
předpis nebo je zpracován( prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadoftt omezeni zpracov6nf údaj6 
v pfípadech, které jsou upraveny v a. 18 GDPR. 

• právo na přenositelnost 6dajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v a. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a z4roveň se Jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
její! smluvní stranou jste nebo pro provedení opatfení 
přijatých pfed uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky. správce Vam údaje 
poskytne ve strukturovaném, b!žně pou!ívaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správd, nebo mllžete p<>Udat, aby údaje 
byly předány jinému správci pňmo; 

• právo vm&t námitku proti zpracov:iní, jsou-li právním 
7.ákladem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracováni osobních údajů spočivajicicb v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektll vztahujících se 
k fyzické osobě). 
V případě, kdy se domnlváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva. 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Oiadu pro 
ochranu osobních údajQ. adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.<2 
podatelna@zuovacz 

5/5 



From:  
Sent: Friday, January 17, 2025 8:42 AM 
To:  
Subject: RE: CN21634, lnnomotics, s.r.o. 

zasílám podepsané. 

Bezpecnostni technik 
lnnomotics, s.r.o. 
IN LVM EU MF-MOH EHS 
Nadrazni 25 
789 85 Mohelnice, CZECH REPUBLIC 

I 
!#..i ogo 1 

, _ _J 
lnnomotlcs, s.r.o. 
Management: Vladimír Štěpán, Tobias Bronsert 
Registered ln the Commerclal Register of lhe Reglonal Cour! in Bmo, File No.C 38678 
Registered office: Škrobárenská 511/5, Trnitá. 617 00 Brno, Czech Republic, 1D No: 26230755, VAT 1D No: CZ26230755 
Bank connection for LVM and GM business 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 
IBAN CZK-CZ0627000000001388065031, č.ů. CZK 1388065031/2700, IBAN EUR-CZ2827000000001388065023, č.ů. EUR 1388065023/2700 
Bank connection for LVM and GM business: 



'", :.· ~ 




